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Lista operacji wybranych

Numer naboru:

516985

Czas trwania naboru:

od 25.08.2025 00:00 do 08.09.2025 23:59

Limit dostepnych $rodkéw w EUR: 268 000,00
Limit dostepnych srodkéw w PLN: 1137 660,00
Lp. |Znak sprawy Nr Nazwa/imie i Tytut operacji/wniosku Whnioskowana Liczba Ustalona kwota| Publiczne Publiczne Wktad wiasny | Intensywnosé
(indywidualn |identyfikacyjny nazwisko kwota pomocy | otrzymanych pomocy srodki srodki krajowe podmiotu pomocy
e oznaczenie podmiotu Whnioskodawcy punktow w wspolnotowe (wkiad ubiegajacego
sprawy) ubiegajacego ramach (wkiad krajowy) sie o wsparcie
sie o wsparcie zgodnosci EFRROW) wyplacane stanowiacy
operacji z przez ARiMR publiczne
lokalnymi Srodki krajowe
kryteriami
wyboru
OPERACJA MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGEOSZENIU O KONKURSIE
1. 2/2025/13 083129314 |Mateusz Zajac Utworzenie przedsigbiorstwa 72 800,00 20 72 800,00 54 600,00 18 200,00 0,00 65%
zajmujacego sig
zagospodarowaniem terenow
zielonych.
2. 2/2025/8 083141931  |Aleksandra Start dziatalno$ci gospodarczej w 67 989,14 19 67 989,14 50 991,85 16 997,29 0,00 65%
Kosinska zakresie ustug sprzatajgcych
3. 2/2025/2 083086422  |Dominika Uruchomienie dziatalnosci 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
Sliwinska gospodarczej w zakresie
sprzedazy i serwisu sprzgtu
ogrodniczego.
4. 2/2025/5 082537622  |Przemystaw Turystyka, przewodnik wedkarski 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 63.45%
Szuster
5. 2/2025/7 072584622  |Krystian Wojcik Utworzenie przedsigbiorstwa w 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
branzy ustug ziemnych poprzez
zakup koparki.
6. 2/2025/10 083106791 Emilia Wisniewska |Zajecia cykliczne z projektowania 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
3D, warsztaty skanowania 3D,
robotyki X-KIT,
Cyberbezpieczenstwa, oraz
wirtualnej rzeczywistosci w
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2/2025/11

083109626

Katarzyna
Dominowska

Utworzenie firmy projektowej
Swiadczacej ustugi w branzy
sanitarnej i drogowej

53 762,00 18

53 762,00

40 321,50

13 440,50

0,00

65%

2/2025/12

083158191

Dawid Skorek

Podjecie dziatalno$ci gospodarczej
w zakresie ustug porzadkowych.

52 753,00 18

52 753,00

39 564,75

13 188,25

0,00

65%

2/2025/18

078361932

Anna Kazimierczak

Otworzenie dziatalnosci
gospodarczej w zakresie ciecia,
obrébki i malowania elementéow
metalowych.

91 293,99 17

91 293,99

68 470,49

22 823,50

0,00

65%

10.

2/2025/4

083123960

Dominik Smolarek

Utworzenie cyfrowej pracowni
techniki dentystycznej poprzez
zakup skanera 3D, dwoch
drukarek 3D, komputera z
monitorem i oprogramowania do
projektowania prac protetycznych.

57 331,95 17

57 331,95

42 998,96

14 332,99

0,00

65%

11.

2/2025/14

083128944

Agata Krzeminska-
Krél

Utworzenie mobilnego, nowego
podmiotu gospodarczego w branzy
eventowo-rozrywkowej "AGATA
PARTY".

84 500,00 17

84 500,00

63 375,00

21125,00

0,00

65%

12.

2/2025/19

083159035

Natalia Sikora

Start dziatalnosci gospodarczej
poprzez zakup urzadzen
dmuchanych na potrzeby
mobilnych ustug rekreacyjnych.

80 567,50 17

80 567,50

60 425,62

20 141,88

0,00

65%

13.

2/2025/1

079080610

Adam Chmielecki

Utworzenie dziatalnosci
gospodarczej $wiadczacej
innowacyjne ustugi nadruku
dekoracyjnego i promocyjnego na
$cianach oraz innych
powierzchniach

56 458,72 16

56 458,72

42 344,04

14 114,68

0,00

65%

14.

2/2025/3

083123602

Natalia
Kazmierczak

Dziatalno$¢ gospodarcza w
zakresie usiug pomocy drogowe;j i
tadowanie samochodéw
elektrycznych

92 000,00 16

92 000,00

69 000,00

23 000,00

0,00

65%

15,

2/2025/9

083106856

Artur Gotygowski

Utworzenie firmy $wiadczacej
nowoczesne rozwigzania
komercyjne na obszarze LGD
“PODKOWA" poprzez uslugi
spersonalizowanego druku
$ciennego

50 247,46 16

50 247,46

37 685,59

12 561,87

0,00

65%

Razem (mieszczace sig w limicie)

1127 703,76

845 777,80

281 925,96

0,00

OPERACJA NIE MIESCI SIE W LIMIC

IE SRODKOW WSKAZANYCH W OGLOSZENIU O KONKURSIE

2/2025/6

083123840

Kamil Pilarczyk

Zakup samochodu dostawczego
na potrzeby swiadczenia ustug

92 000,00 16

92 000,00

69 000,00

23 000,00

0,00

65%
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A 2023 2007 PODJKOLO
pielegnaciji terenéw zielonych w
ramach nowo zaktadanej
dziatalno$ci gospodarcze;.
17. 2/2025/20 083128915  |Pawet Krol UTWORZENIE FIRMY 84 500,00 15 84 500,00 63 375,00 21 125,00 0,00 65%
SWIADCZACEJ MOBILNE
USEUGI ORGANIZACJI IMPREZ
18. 2/2025/16 064974915 |Adam Gapinski Zakup mobilnej przyczepy 92 000,00 12 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
gastronomicznej
19. 2/2025/15 083147450  |Emilia Wotosz Zagrodka Krasnoludka - Poznaj 92 000,00 11 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
wies$ i nature
Razem (niemieszczace sigw | 360 500,00 270 375,00 90 125,00 0,00
limicie)
Razem (wszystkie) | 1488 203,76 1116 152,80/ 372 050,96 0,00
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